
Jelgavas Mākslas skolas
7.B klases audzēknes

Maijas Salzirnes
Noslēguma darbs

2022./23.m.g.
Darba vadītāja: Nellija Skujeniece

Kas gaida Mājās



Darba mērķis

Mans darba mērķis bija izpētīt suņa ķermeņa uzbūvi, attēlot savu suni Ronju 
viņai visraksturīgākajā pozā.

 



Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Orģināla skice



1.Darba skice

Suņa cilne



Suņa portrets

2. Darba 
skice



Mans suns visraksturīgākajā pozā

3. Darba skice



Iedvesmas bildes

Savu suni izvēlējos 
veidot, jo viņa man 
dod mājīguma sajūtu 
un ir daļa no manas 
ģimenes. Atbraucot 
no skolas vai 
jebkurienes 
citurienes, viņa mani 
sagaida mājās.



Darba process



Statujas veidošana 
no māla.



Suņa ģipša formas 
veidošana.



Skulptūras 
liešana formā  
un kalšana no 
ģipša.



Skulptūras pielabošana, 
apslīpēšana.



Gatavais darbs



Secinājumi

Šāda izmēra skulptūru es veidoju pirmo reizi un uzkatu, ka tā bija 
interesanta pieredze. Arī darba kalšana bija interesanta. Man ļoti patika šo 
darbu veidot.



Paldies par uzmanību!


